
                                                                                                                                                                    1/6 

                                                Usnesení                                     OÚ/99/2012 

 z 8. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 5. 3. 2012     
 

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST NA OBECNÍM ÚŘADĚ VE STARÉM MĚSTĚ  
 

Přítomni:   Mikulec J., Tomeček K., Fukala L., Mgr. Mazurová B., Mgr. Bílek P., Ing, Hanák J.; Mgr. 

Gibala M.;  

Omluveni:  Paličková Štěpánka (nemoc), Ing. Staszko P., 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 

 Zapisovatelem zápisu: Ing. Josef Hanák 

 Ověřovatelé: Mgr. Gibala M., Fukala L.,  

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                7 - 0 - 0 
                      

 program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO  

   pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                             7 - 0 - 0 
 

 kontrolu usnesení z 7. zasedání ZO konaného dne 7. 12. 2011 

   pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                             7 - 0 - 0  

                                                
 

bod 1.2. 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. přebytkový rozpočet obce Staré Město na rok 2012 v předloženém znění.   

2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 16. 2. 2012. 
 

Zastupitelstvo obce stanovuje pro rok 2012 p.o. ZŠaMŠ Staré Město  závazné ukazatelé: 

1. příspěvek na provoz příspěvkové organizaci Základní a Mateřská škola Staré Město, okres Frýdek-

Místek ve výši 1 600 tis. Kč.  

2. výsledek hospodaření za rok 2012-nesmí být ve ztrátě. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 

 
 

bod 1.3. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. pronájem bytu č. 6  v domě č.p. 339, ul. U Chodníčku, Staré Město manželům Anně a Zdeňkovi 

Fukalovým, trvalé bytem Pod Křížovou č.p. 7, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek od 15. 3. 2012.   

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M.   zdržel 

Ing. Staszko P.    

Celkem 5 0 2 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    2/6 

2. nájemní smlouvu která bude uzavřená mezi manžely Annou a Zdeňkem Fukalovými, oba trvalé 

bytem Pod Křížovou č.p. 7, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a Obci Staré Město, Jamnická 

46, Staré Město, IČ: 005 769 48.  

3. pověřuje starostou obce podpisem této smlouvy 
 

Hlasování:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
 

bod 2.1. 

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. Realizaci akce „Výměna oken v budově 2. Stupně ZŠ ve Starém Městě“ v r. 2012. 

2. Smlouvu o dílo a uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce „Výměna oken v budově 2. Stupně ZŠ“, 

která bude uzavřena mezi fa Stolařství Zdeněk Krpec, IČ: 13447041,  se sídlem Lhotka 44, 739 47 

Kozlovice jako zhotovitelem a Obcí Staré Město, IČ: 00576948,   se sídlem Jamnická 46, Staré 

Město, 738 01 Frýdek-Místek jako objednatelem. 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.   
 

Hlasování:        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

bod 2.2. 

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. realizaci stavby „Rozšíření veřejného osvětlení Staré Město-ul. Pod Křížovou“ v r. 2012, 

2. Smlouvu o dílo a uzavření smlouvy o dílo č. 1/600/2012 na realizaci stavby „Rozšíření veřejného 

osvětlení Staré Město-ul. Pod Křížovou“ , která bude uzavřena mezi fa TS a.s., IČ: 607 937 16, se 

sídlem 17. listopadu 910, Místek, 738 02 Frýdek-Místek jako zhotovitelem stavby a Obci Staré 

Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek jako 

objednatelem  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L.   zdržel 

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P.    

Celkem 6 0 1 

Usnesení bylo schváleno  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M.   zdržel 

Ing. Staszko P.    

Celkem 5 0 2 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    3/6 

Hlasování:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.3 

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. Realizaci stavby „Dodávka a montáž solárního systému ve fotbalových kabinách ve Starém 

Městě“ v r. 2012. 

2. Smlouvu o dílo a uzavření Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Dodávka a montáž solárního 

systému ve fotbalových kabinách ve Starém Městě“, která bude uzavřena mezi fa Niber Viktoria, 

IČ: 25396935,  se sídlem Nádražní 811, Paskov, 739 21 Paskov jako zhotovitelem a Obcí Staré 

Město, IČ: 00576948,   se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek jako 

objednatelem. 

3. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.   
 

Hlasování:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.4.    

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy darovací č. FM/7/i/2011/Ch, která bude uzavřena mezi 

budoucím obdarovaným tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 

PSČ 738 01 Frýdek-Místek a budoucím dárcem tj. Moravskoslezským krajem, IČ: 70890692, se 

sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, p.o. IČ: 00095711, se sídlem Úprková 1, 702 23 Ostrava.  

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy darovací č. FM/7/i/2011/Ch, která bude uzavřena mezi 

budoucím obdarovaným tj. Obci Staré Město, IČ: 005 769 48, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 

PSČ 738 01 Frýdek-Místek a budoucím dárcem tj. Moravskoslezským krajem, IČ: 70890692, se 

sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou silnic 

Moravskoslezského kraje, p.o. IČ: 00095711, se sídlem Úprková 1, 702 23 Ostrava.  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy  

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M.   zdržel 

Ing. Staszko P.    

Celkem 5 0 2 

Usnesení bylo schváleno  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M.   zdržel 

Ing. Staszko P.    

Celkem 5 0 2 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    4/6 

Hlasování:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.5 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti obce pro rok 2012. 

2. smlouvu o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti obce pro rok 2012. 

3. zmocňuje starostu obce podpisu této smlouvy. 
 

Hlasování:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.6. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. zřízení věcného břemene zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni k pozemkům p.č. 2099/1 a 

2099/19, vedené  na LV č. 1 pro k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku a Obec Staré Město, okres Frýdek-

Místek u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek. Věcné 

břemeno se zřizuje pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 

Děčín 4. 

2. smlouvu č. IP-12-8010056/1 o zřízení práva věcného břemene k pozemkům p.č. 2099/1 a 2099/19 k.ú. 

Staré Město  Frýdku-Místku, vedené na LV 1, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Frýdek – Místek, která bude uzavřená mezi ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, 

se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4 (strana oprávněná) a Obci Staré Město, IČ: 00576948, 

se sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek (strana povinná) 

3. uzavření smlouvy č. IP-12-8010056/1 o zřízení věcného břemene mezi ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín 4 a Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, Staré Město, PSČ 738 01 Frýdek-Místek.  

4. zmocňuje starostu obce podpisu této smlouvy 
 
 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P.    

Celkem 7 0      0 

Usnesení ne/bylo schváleno  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P.    

Celkem 7 0       0 

Usnesení bylo schváleno  



                                                                                                                                                                    5/6 

Hlasování:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.7.    

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

zařazení území obce Staré Město do územní působnosti Místní akční skupiny Pobeskydí, dle Programu 

rozvoje venkova ČR, osy IV. 
 

Hlasování:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:  
 

bod 1.1.    

 rozpočtové změny č. 4 rozpočtu obce na r. 2011 a to jak ve výdajové i příjmové stránce rozpočtu 

provedené na základě zmocnění Zastupitelstva obce Staré Město ze dne 7. 12. 2011, bod 1.2. 

starostou a místostarostou obce. Rozpočtové změny byly  provedené dle přílohy č. 1, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Hlasování:    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P, pro   

Mgr. Gibala M. pro   

Ing. Staszko P.    

Celkem 7 0 0 

Usnesení bylo schváleno  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M.   zdržel 

Ing. Staszko P.    

Celkem 5 0 2 

Usnesení bylo schváleno  

NEZÁVISLÍ pro proti zdržel se 

Mikulec J. pro   

Tomeček K. pro   

Ing. Hanák J. pro   

Paličková Št.    

Mgr. Mazurová B. pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala L. pro   



                                                                                                                                                                    6/6 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Usnesení vyhotoveno dne  5. 3. 2012 

 

 

 

 

 

 
 

 

---------------------------------------------                                             --------------------------------------------- 

            Karel  T o m e č e k                                                                            Josef   M i k u l e c       

               místostarosta obce                                                                                starosta obce 
 

 
 

 

 

ČSSD    

Mgr, Bílek P,   zdržel 

Mgr. Gibala M.   zdržel 

Ing. Staszko P.    

Celkem 5 0 2 

Usnesení bylo schváleno  


